
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 축산기술연구소 ~ 축산기술연구소

부서: 축산기술연구소
정책: 축산 신기술 개발 보급(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 축산신기술연구개발및보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

축산기술연구소 4,505,895 4,353,835 152,060

특            215,000 0 215,000

도          4,290,895 4,353,835 △62,940

축산 신기술 개발 보급(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 2,878,794 2,634,794 244,000

특            215,000 0 215,000

도          2,663,794 2,634,794 29,000

축산신기술연구개발및보급 1,522,871 1,258,871 264,000

특            215,000 0 215,000

도          1,307,871 1,258,871 49,000

종축의체계적사양관리 1,243,753 1,194,753 49,000

207 연구개발비 1,065,379 1,016,379 49,000

03 시험연구비 1,065,379 1,016,379 49,000

  □종축사료구입비               692,579            672,579           20,000

    ○배합사료               519,329            499,329           20,000

  □축분처리용톱밥구입                83,000             63,000           20,000

  □가축약품구입                52,200             43,200            9,000

  경정 519,329,000원

  경정 83,000,000원

  경정 52,200,000원

구제역차단및방역 215,000 0 215,000

특            215,000 0 215,000

201 일반운영비 105,000 0 105,000

특            105,000 0 105,000

01 사무관리비 33,000 0 33,000

  □일반수용비                 3,000                  0            3,000

    ○방역통제용소모품구입                 3,000                  0            3,000

특              3,000 0 3,000

  □임차료                30,000                  0           30,000

    ○동절기방한물품및장비임차                30,000                  0           30,000

특             30,000 0 30,000

02 공공운영비 72,000 0 72,000

  □시설장비유지비                72,000                  0           72,000

    ○종축분산용시설보수                72,000                  0           72,000

특             72,000 0 72,000

207 연구개발비 25,000 0 25,000

특             25,000 0 25,000

03 시험연구비 25,000 0 25,000

  □방역물품구입                25,000                  0           25,000

특             25,000 0 25,000

405 자산취득비 85,000 0 85,000

특             85,000 0 85,000

01 자산및물품취득비 85,000 0 85,000

  □방역소독차량구입(1대)                60,000                  0           60,000

특             60,000 0 60,000

  □대인방역소독기구입(1대)                25,000                  0           25,000

특             25,000 0 25,000

- 1 -



부서: 축산기술연구소
정책: 축산 신기술 개발 보급(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 축산기술연구개발효율적업무지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

축산기술연구개발효율적업무지원 1,355,923 1,375,923 △20,000

축산기술연구개발행정지원 472,943 492,943 △20,000

201 일반운영비 356,580 376,580 △20,000

02 공공운영비 348,480 368,480 △20,000

  □공공요금및제세               108,340            118,340         △10,000

    ○전기료(예산절감)                74,000             84,000         △10,000

  □연료비               140,000            150,000         △10,000

    ○사무실및축사난방비(예산절감)
              140,000            150,000         △10,000

  경정 74,000,000원

        경정 140,000,000원

행정운영경비(축산기술연구소)(기타/기타) 1,627,101 1,719,041 △91,940

인력운영비 1,557,357 1,651,297 △93,940

인력운영비 1,557,357 1,651,297 △93,940

101 인건비 1,479,827 1,567,527 △87,700

01 보수 867,295 919,695 △52,400

  □기본급               489,629            545,029         △55,400

    ○연봉제                71,533             91,533         △20,000

      4급                41,022             61,022         △20,000

    ○호봉제               418,096            453,496         △35,400

      기능8급(19호봉)                73,902            109,302         △35,400

  □수당               138,498            135,498            3,000

    ○시간외근무수당                74,152             71,152            3,000

      초과분                34,420             31,420            3,000

  경정 41,022,000원

  경정 73,902,000원

  경정 34,420,000원

02 기타직보수 276,096 290,096 △14,000

  □기본급               221,291            235,291         △14,000

    ○라급                97,663            111,663         △14,000  경정 97,663,000원

03 무기계약근로자보수 336,436 357,736 △21,300

  □기본급               150,597            171,897         △21,300

    ○농기계운전원                57,287             78,587         △21,300  경정 57,287,000원

303 포상금 1,440 7,680 △6,240

01 포상금 1,440 7,680 △6,240

  □영유아보육수당                 1,440              7,680          △6,240  경정 1,440,000원

기본경비 69,744 67,744 2,000

기본경비 69,744 67,744 2,000

202 여비 12,000 10,000 2,000

01 국내여비 12,000 10,000 2,000

  □축산기술연구업무추진여비
               12,000             10,000            2,000      경정 12,000,000원
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